câmara ciKunicipale cUirigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 63/2012. 	 Em 27 de setembro de 2.012.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 115 a 117/2012.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as
matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 115/2012 — ALTERA
ANEXOS DA LEI N° 5.222, DE 22 DE OUTUBRO DE 2.009, QUE "DISPÕE
SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O PERÍODO DE 2.010 A 2.013, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 116/2012 — ALTERA
ANEXOS DA LEI N° 5.575, DE 21 DE JUNHO DE 2.012, QUE "DISPÕE
SOBRE AS DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI
ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2.013, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 117/2012 — ESTIMA A
RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP PARA O
EXERCÍCIO DE 2.013. (autoria do Prefeito Municipal);

Lembramos a Vossa Excelência que, por força do §
1° do art. 274, do Regimento Interno da Câmara, é de quarenta dias o prazo
para a apresentação de emendas ao Projeto de Lei n° 117/2012.

Atenciosamente,

ELIAS ANTONIO NETO,
PRESIDENTE.

	Page 1